
 

 

 

 

 

 

 

Pag. 1 a 3 

 

 

 

Agli ATTI 
 

 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA ALLA VALUTAZIONE DEI CURRICULA DEI DOCENTI PARTECIPANTI 

ALL’AVVISO DENOMINATO “SECONDO AVVISO DI SELEZIONE RIVOLTO A FIGURE PROFESSIONALI INTERNE ESPERTI E/O TUTOR 

PER LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI CO-CURRICULARI IN ORARIO ANTIMERIDIANO OVVERO POMERIDIANO NON COINCIDENTE 

CON L’ORARIO DI SERVIZIO DA CONTRATTUALIZZARE AI SENSI DELL’ART. 45 DEL CCNL PER IL POTENZIAMENTO DELLE 

COMPETENZE STEM DEGLI STUDENTI (PROT. N° 17320 del 16/11/2024)”. PERCORSI: 

1) CITTADINANZA DIGITALE: diventare cittadino attivo nell’era del digitale. Sede di Treviso 1 (Edizione unica); 

2) STEM: alla scoperta del territorio: Treviso città fortificata con la realtà aumentata. Sede di Treviso 2 (Edizione unica); 

3) STEM: la passione di imparare attraverso la sperimentazione. Sede di Treviso 2 (Edizione unica). 

nell’ambito del Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e 

Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 

Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-39959 

CUP: C44D23002650006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione indicato in oggetto, prot. n. 17320 del 16/11/2024; 

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 18597 del 25/11/2024; 

CONSIDERATO che sono trascorsi i termini entro i quali gli interessati potevano presentare le proprie osservazioni/ricorsi/reclami; 

TENUTO CONTO che non sono state presentate osservazioni/ricorsi/reclami; 

 

DISPONE 

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
01

95
91

 D
E

L 
29

/1
1/

20
24

 -
 IV

.5



 

 

 

 

 

 

 

Pag. 2 a 3 

 

la pubblicazione della Graduatoria definitiva: 
 

 

Graduatoria per ESPERTO 

CITTADINANZA DIGITALE: diventare cittadino attivo nell’era del digitale. Sede di Treviso 1 (Edizione unica) 

n° Cognome Nome Titoli di studio Certificazioni Esperienze nello specifico settore per il quale si concorre Punteggio totale 

1 Baldasso Oriana 20 0 3 23 

 

 

Graduatoria per ESPERTO 

STEM: alla scoperta del territorio: Treviso città fortificata con la realtà aumentata. Sede di Treviso 2 (Edizione unica) 

n° Cognome Nome Titoli di studio Certificazioni Esperienze nello specifico settore per il quale si concorre Punteggio totale 

1 Vecchiato Francesca 25 0 0 25 

 

 

Graduatoria per ESPERTO 

STEM: la passione di imparare attraverso la sperimentazione. Sede di Treviso 2 (Edizione unica) 

n° Cognome Nome Titoli di studio Certificazioni Esperienze nello specifico settore per il quale si concorre Punteggio totale 

1 Davanzo Gloria 20 0 7 27 
 

 

 

Graduatoria per TUTOR 

CITTADINANZA DIGITALE: diventare cittadino attivo nell’era del digitale. Sede di Treviso 1 (Edizione unica) 

n° Cognome Nome Titoli di studio Certificazioni Esperienze nello specifico settore per il quale si concorre Punteggio totale 

1 Zambon Maria Grazia 15 0 11 26 

 

 

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
01

95
91

 D
E

L 
29

/1
1/

20
24

 -
 IV

.5



 

 

 

 

 

 

 

Pag. 3 a 3 

 

Graduatoria per TUTOR 

STEM: alla scoperta del territorio: Treviso città fortificata con la realtà aumentata. Sede di Treviso 2 (Edizione unica) 

n° Cognome Nome Titoli di studio Certificazioni Esperienze nello specifico settore per il quale si concorre Punteggio totale 

1 Davanzo Gloria 15 0 5 20 

 

 

Graduatoria per TUTOR 

STEM: la passione di imparare attraverso la sperimentazione. Sede di Treviso 2 (Edizione unica) 

n° Cognome Nome Titoli di studio Certificazioni Esperienze nello specifico settore per il quale si concorre Punteggio totale 

1 Vecchiato Francesca 15 0 6 21 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Gianpaolo Bortolini 
t
f 
F
i
r
m
a 
a
u
t
o
g
r
a
f
a 
s
o
s
t
i
t
u
i
t
a 

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
01

95
91

 D
E

L 
29

/1
1/

20
24

 -
 IV

.5


		2024-11-29T11:05:35+0100
	GIANPAOLO BORTOLINI


		2024-11-29T12:04:08+0100
	CENTRO PROVINCIALE PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI DI TREVISO




